
UCHWAŁA NR XX/118/16
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych pomiędzy
gminą Czarna Białostocka a Nadleśnictwem Czarna Białostocka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9, lit. a ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce o nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1774; poz. 1777, oraz z 2016 r. poz. 65) oraz § 2  uchwały nr XXXVII/299/05 Rady Miejskiej w Czarnej 
Białostockiej z dnia 25 października 2005 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2005 r. Nr 
247, poz. 2738 , 2007 r. Nr 95, poz. 789 i Nr 266, poz. 2861; z 2014 r. poz. 2567 oraz z 2016 r. poz. 1058 i poz. 
1059) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Czarnej Białostockiej wyraża zgodę Burmistrzowi Czarnej Białostockiej na zamianę 
nieruchomości o numerze geodezyjnym 169/2 obręb Czarna Białostocka, o pow. 0,0169 ha, wpisaną w księdze 
wieczystej BI1B/00166415/1, stanowiącą własność Gminy Czarna Białostocka na nieruchomość nr 176/2 obręb 
Czarna Białostocka, o pow. 0,0312 ha, wpisaną w księdze wieczystej BI1B/00116333/7, stanowiącą własność 
Skarbu Państwa Lasów Państwowych Nadleśnictwa Czarna Białostocka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 9344121E-EE90-4FF4-97F4-E08C80A1BEB5. Podpisany Strona 1




